
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/43/

Código da publicação: 43

Data da emissão do comprovante: 10/05/2025 01:18:18

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2020

N° do Processo: 12

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/03/2020 03:22:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/03/2020 03:22:00

Data de Abertura/Horário: 10/03/2020 03:22:00

Data da Disputa/Horário:23/03/2020 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2020 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2020.
Objeto: Aquisição de equipamentos e suprimentos de informática e materiais diversos para suprir a
necessidade das Secretarias, Fundos de Saúde, Assistência Social, Educação e Município de
Itaituba. Tipo: Menor Preço por item. Data de Abertura: 23/03/2020, as 09:30 hora local. Acesso ao
edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2020 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2020.
Objeto: Aquisição de equipamentos e suprimentos de informática e materiais diversos para suprir a
necessidade das Secretarias, Fundos de Saúde, Assistência Social, Educação e Município de
Itaituba. Tipo: Menor Preço por item. Data de Abertura: 23/03/2020, as 09:30 hora local. Acesso ao
edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/43/pregao-presencial-n-0122020-pp-processo-administrativo-n-0162020-objeto-aquisicao-de-equipamentos-e-suprimentos-de-informatica-e-materiais-diversos-para-suprir-a-necessidade-das-secretarias-fundos-de-saude-assistencia-social-educacao-e-municipio-de-itaituba-tipo-menor-preco-por-item/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
09/07/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO 1º T.A DE PRAZO SEMED TSA Baixar

09/07/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO 1º T.A SEMED Baixar

09/07/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA 1º T.A DE PRAZO - SEMED Baixar

09/07/2021 00:00:00 1º T.A DE PRAZO TSA - SEMED Baixar

07/06/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO- A SOUZA Baixar

07/06/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO- A SOUZA LIMA Baixar

07/06/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA A SOUZA LIMA Baixar

07/06/2021 00:00:00 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO A SOUZA LIMA Baixar

28/04/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

28/04/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

28/04/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA DO ADITIVO TSA Baixar

28/04/2021 00:00:00 1 ADITIVO DE PRAZO TSA Baixar

13/04/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO 1º T.A I A MACHADO Baixar

13/04/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO 1º T.A I A MACHADO Baixar

13/04/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA 1º T.A I A MACHADO Baixar

13/04/2021 00:00:00 1º T.A DE PRAZO DE VIGÊNCIA PARA PAGAMENTO I A ... Baixar

13/04/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO 1º T.A W M LIRA Baixar

13/04/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO 1º T.A W M LIRA Baixar

13/04/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA 1º T.A VIGÊNCIA W. M LIRA Baixar

13/04/2021 00:00:00 1º T.A DE PRAZO DE VIGÊNCIA PARA PAGAMENTO W. M... Baixar

28/04/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-W M LIRA-SEMDAS002.pdf Baixar

28/04/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-W M LIRA-SEMDA-ASSINADO.pdf Baixar

28/04/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-TSA COMERCIO-SEMDAS-ASSINADOO...Baixar

28/04/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-A SOUZA-SEMDA-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9ecc8397cc17bb6ad4ee1f2b66297c4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb54a8cc13272f02d25d1c083cf2f4d6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19baa4590451238b781634f86c5487a3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/baebff7512ae7b138d2ab32acd2ae24c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/118e4b85f09b4afda19bc65e751cbbbe.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e5d7e07e58ca503fa57252f6bf1f4bb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63ee4ce730143e2069ba01accbecc051.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37c0e655624095e1a0e9e9067a72b268.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a102a506e71d7840f411d67292654f0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7de6d8832865bf95d09fa74b0a44cefd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5517c9459a6a081c17fc2730dddd4ea0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/878d0392eebe41c2b08b967c37321fb9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f4eef81e62dae542f40e8318e649fed.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cac29703ed720822e50e1f0fd4c3b1e5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1008a8af7b89de2059956008c52d00e2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e302561245d8067db88e45f55a735965.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11b4c6514c642e08139b8c93a0f21670.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed69963fa90fc42e32d4c1e872656bd8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07dcded46fc445c9a004480941dfae5f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18562af501098cf5acdd11abace2afa1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/q3BfnYs.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbFjwEf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CjTGnDM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/it5mcc8.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
28/04/2020 00:00:00 20200111-W LIIRA-SEMDAS-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

28/04/2020 00:00:00 20200107-T SA-SEMDAS-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

28/04/2020 00:00:00 20200103-A SOUZA-SEMDAS-ASSI-ASSINADO.pdf Baixar

28/04/2020 00:00:00 20200099-I A MACHADO-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

28/04/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-W LIRA-PMI-ASSINADO.pdf Baixar

28/04/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-TSA COMERCIO-PMI001-ASINADO.p... Baixar

28/04/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-I A MACHADO-PMI-ASSINADO.pdf Baixar

28/04/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-A SOUZA-PMI-ASSINADO.pdf Baixar

28/04/2020 00:00:00 20200108-W LIRA-PMI-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

28/04/2020 00:00:00 20200104-T SA -PMI-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

28/04/2020 00:00:00 20200100-A SOUZA-PMI(1)-ASSI-ASSINA.pdf Baixar

28/04/2020 00:00:00 20200096-I A MACHADO-PMI-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

28/04/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-W LIRA -EDUCAÇÃO-ASSINADO.pdf... Baixar

28/04/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-T S A -EDUCAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

28/04/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-I A MACHADO -EDUCAÇÃO-ASSINAD... Baixar

28/04/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCALA SOUZA -EDUCAÇÃO-ASSINADO.pdf... Baixar

28/04/2020 00:00:00 20200110-W LIRA-EDUCAÇÃO-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

28/04/2020 00:00:00 20200106-T SA -EDUCAÇÃO-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

28/04/2020 00:00:00 20200102-A SOUZA-EDUCAÇÃO-ASSI-ASSINADO.pdf Baixar

28/04/2020 00:00:00 20200098-I A MACHADO-EDUCAÇÃO-ASSINADO-ASSINADO... Baixar

28/04/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-W LIRA-SAUDE-ASSINADO.pdf Baixar

28/04/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-TSA COMERCIO-SAUDE-ASSINADO.p... Baixar

28/04/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-I A MACHADO-SAUDE-ASSINADO.pdf Baixar

28/04/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-A SOUZA-SAUDE-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0SmT5Yz.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2IDPmEa.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YUnmorc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7Y4dFK9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uWERbTR.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/u600Jwx.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/X094ROf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Iqf1sAX.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RABYR34.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ogcHfBL.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VLAAS4q.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YUXcVpQ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/K7BI6xh.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oDbtNTY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SEtRZaY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Sp8O5XA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/D2JIniX.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nIZbFRi.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LpylfJT.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/T0iRzk5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pD61xgm.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gJLfyP4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hb1mMJ7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/B1AaaUN.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
28/04/2020 00:00:00 20200109-W LIRA-SAUDE-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

28/04/2020 00:00:00 20200105-T SA -SAUDE-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

28/04/2020 00:00:00 20200101-A SOUZA-SAÚDE-ASSIN-ASSINADO.pdf Baixar

28/04/2020 00:00:00 20200097-I A MACHADO-SAÚDE-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

23/04/2020 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

23/04/2020 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

23/04/2020 00:00:00 PARCER DE CONTROLE INTERNO001-ASSINADO.pdf Baixar

23/04/2020 00:00:00 ATA DE JULGAMENTO-ASSINADO.pdf Baixar

10/03/2020 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO-COTAÇÃO DE PREÇO-ASSINADO.p... Baixar

10/03/2020 00:00:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

10/03/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA-ASSINAO.pdf Baixar

10/03/2020 00:00:00 EDITAL012-2020-PPAQUISIÇÃDEMATERIAISDEINFORMATI... Baixar

10/03/2020 00:00:00 ANEXOI-TERMODEREFERENCIA012-2020-PPAQUISIÇÃDEMA...Baixar

10/03/2020 00:00:00 ANEXOIII-MINUTADECONTRATO012-2020-PPAQUISIÇÃDEM... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TmCN32O.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rKhMWMt.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pKNiRcM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JnhFNc3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eO8EoGy.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DkrXsMg.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fglesP6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/laVd5FI.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rC29iq0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CbUlfoq.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zE1bGB9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hAlqQoe.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kNkWBZu.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ZxOTsI.pdf

